
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

244 
109 

3 
202 
102 

81 
12 
44 

Nome 

MARCELO LEODORICO 
GUILHERME BRESOLIN 
BERNARDO TIBURCIO 
HENRIQUE HENICKA 
GABRIEL MIELKE 
GABRIEL CIRINO 
OTAVIO PEDRO 
GARMICHEL GIEHL 

Melhor Tempo 

37.369 
37.534 
37.700 
37.761 
38.501 
39.772 
40.707 
41.987 

na volta. 

12 
10 
12 
11 
13 

4 
8 
7 

Diff 

0.165 
0.331 
0.392 
1.132 
2.403 
3.338 
4.618 

Espaço 

0.165 
0.166 
0.061 
0.740 
1.271 
0.935 
1.280 

Voltas 

12 
13 
13 
12 
13 

5 
13 

7 

Total Tempo 

10:01.381 
10:25.807 
10:08.014 
10:09.703 
10:11.818 

4:21.223 
10:22.107 

7:37.678 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 01/07/2023 16:33:01 

Cronometragem: GUTY ALVES  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promoçoes e Eventos 

4ª ETAPA ARENA CROSS 2023 - SAO PAULO 
    AX2 - Sabado 

CLASSIFICATORIO 

Qualificação (9:56 Tempo) iniciado em 16:18:24 

ANHEMBI SP 0,000 Km 

01/07/2023 16:30 


